
Från: johanna.eriksson@stockholm.se
Till: kommunstyrelsen@stockholm.se
Cc: pierre.savard@stockholm.se; kerstin.alquist@stockholm.se;
camilla.m.bystrom@stockholm.se
Bcc:
Ärende: VB: Inbjudan till dialog gällande kommande trafikupphandlingar
Skickat: 2018-10-05 14:53:25
Bilagor: Inbjudan till kommunal dialog och samverkan E34_E38.docx
Inbäddade bilagor:

Hej!

Bifogad remiss kom direkt till oss men ska hanteras centralt i staden.

Vänligen, Johanna

Johanna Eriksson, Strategisk trafikplanerare
Trafikkontoret, Trafikplanering, Analys och strategi
Telefon: 08-508 26 236, E-post: johanna.eriksson@stockholm.se

Information om trafikkontorets behandling av personuppgifter

Från:Meurman Fredrik <fredrik.meurman@sll.se>
Skickat: den 27 september 2018 14:00
Till:Malin.westlund@huddinge.se; medborgarcenter@botkyrka.se;
Serop.Bidros@botkyrka.se; ebrahim.k.zadeh@botkyrka.se; Funktion TK Trafikkontoret
<trafikkontoret@stockholm.se>; Pierre Savard <pierre.savard@stockholm.se>; Jenny
Kihlberg <jenny.kihlberg@stockholm.se>; kenth.smitt@taby.se; kansliet@vaxholm.se;
kristina.henschen@vaxholm.se; andriy.kachur@vaxholm.se; kommun@osteraker.se;
johan.bergqvist@osteraker.se; tekniska.kontoret@danderyd.se;
jonas.frejd@danderyd.se; kommun@vallentuna.se; fredrik.skeppstrom@vallentuna.se;
registrator@nacka.se; Klarberg Renée (renee.klarberg@nacka.se)
<renee.klarberg@nacka.se>; Larsson Ebba <ebba.larsson@nacka.se>
(ebba.larsson@nacka.se) <ebba.larsson@nacka.se>; varmdo.kommun@varmdo.se;
Patrik.Stenberg@varmdo.se; kontaktcenter@norrtalje.se; erik.lestrade@norrtalje.se;
huddinge@huddinge.se
Kopia: Arntzen Christian <christian.arntzen@sll.se>; Jansson Caroline
<caroline.jansson@sll.se>; Wentzel Lisa <lisa.wentzel@sll.se>; Årlin Camilla
<Camilla.arlin@sll.se>; Skur Johanna <johanna.skur@sll.se>
Ämne: SV: Inbjudan till dialog gällande kommande trafikupphandlingar

Hej,

Bortse från tidigare bifogat dokument, korrekt version bifogas här.
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Med vänlig hälsning

Fredrik Meurman
Samhällsplanerare
Strategisk utveckling
Planering

Direkt: 08-686 32 46
Mobil: 070-786 32 46
E-post: fredrik.meurman@sll.se
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Ämne: Inbjudan till dialog gällande kommande trafikupphandlingar

Hej,

Trafikförvaltningen bjuder härmed in till dialog kring kommande trafikaffärer i
er kommun. Har ni frågor och funderingar på innehållet eller önskar mer
information vänligen kontakta oss på Projekt.trafikaffarer@sl.se

Med vänlig hälsning

Fredrik Meurman
Samhällsplanerare
Strategisk utveckling
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Planering

Direkt: 08-686 32 46
Mobil: 070-786 32 46
E-post: fredrik.meurman@sll.se

Stockholms läns landsting
Trafikförvaltningen
105 73 Stockholm
Lindhagensgatan 100
Telefon: 08-686 16 00
Fax: 08-686 16 06
www.sll.se
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